数据表                    FieldIT
SS/264HP/NP-CN_1
2600T系列压力变送器
264HP表压
264NP绝压
纸浆和纸直装密封
� 基本精度： ±0.075%
� 具有最新数字技术的可靠的传感系统

264HP，264NP 型                                                        SS264HP/NP-CN_1
 13
注1：选择类型见附加订购代码
注2：不适合电子部件外壳代码Z，R，G
注3：不适合电子部件外壳代码P，E
注4：不适合PROFIBUS PA和FF输出代码2或3
注5：不适合电子部件外壳代码U，S，T，V，H，M，L，N，D，C，A，B
标准发货条款（可根据附加订购代码有所不同）
- 普通用途（无电气认证）
- 无显示表头，无安装支架，无电涌保护
- 英语手册和标牌
- 组态用kPa及�单位
- 无测试，检查或材料跟踪认证
如果生产前未被通知，则客户须自行选择适合于过程媒质的合适的接液零件和填充液。
购买相关产品联系重庆艾利顿自动化
余经理 联系电话：18280227007
2600T 压力变送器
264HP，264NP 型                                                        SS264HP/NP-CN_1
基本订购信息  264NP绝压变送器，带纸和纸浆直装密封
从每一项内选择一个字符或一组字符以确定完整的编号。
如果需要其它选项，参考附加订购信息规定指定一个或多个代码。
基本型号-第1到第5个字符                                    2  6  4  N  P X X X X X X X
绝压变送器，带纸和纸浆直装密封-基本精度0.075%。
传感器-量程限-第6个字符
2.67-160kPa         26.7-1600mbar  10.7-642inH2O H
10-600kPa         0.1-6bar   1.45-87psi M
40-2400kPa         0.4-624bar   5.8-348psi P
134-8000kPa       1.34-80bar   19.4-1160psi Q
膜片材料/填充液（非接液部件）-第7个字符
 AISI316Lss                                硅油
R
高压侧-大小/安装连接-第8个字符
1 in纸和纸浆密封   U
1 1/2in纸和纸浆密封                              V
高压侧-膜片材料（接液零件）（密封）-第9个字符
AISI 316L ss    S
哈氏合金C276TM    H
高压侧-填充液-第10个字符
硅油     S
矿物油（FDA许可）     W
外壳材料和电气连接-第11个字符
铝合金（Barrel型）  1/2英寸NPT                                         A
铝合金（Barrel型）  M20x1.5（CM20）                            B
铝合金（Barrel型）  Pg13.5                                             D
铝合金（Barrel型）  1/2英寸GK                                          C
铝合金（Barrel型）        Harting HAN连接器 （注1）（仅适用于一般目的）      E
铝合金（Barrel型）       Fieldbus连接器     （注1）（仅适用于一般目的）      G
铝合金无铜（Barrel型）   1/2英寸NPT                                         H
铝合金无铜（Barrel型）   M20x1.5（CM20）               L
铝合金无铜（Barrel型）   Pg13.5                                             N
铝合金无铜（Barrel型）   1/2英寸GK                                         M
铝合金无铜（Barrel型）   Harting HAN连接器  （注1）（仅适用于一般目的）      P
铝合金无铜（Barrel型）   Fieldbus连接器    （注1）（仅适用于一般目的）      R
AISI 316 L ss（Barrel型）   1/2英寸NPT                                         S
AISI 316 L ss（Barrel型）   M20x1.5（CM20）               T
AISI 316 L ss（Barrel型）  Pg13.5                                             V
AISI 316 Lss（Barrel型）  1/2英寸GK                                        U
AISI 316 L ss（Barrel型）   Fieldbus连接器   （注1）（仅适用于一般目的）      Z
输出/附加选项-第12个字符
HART数字通讯，4-20mA 无附加选项     （注2，3）          H
HART数字通讯，4-20mA 按需选，（按“附加订购规定”订购） （注2）            1
PROFIBUS PA   无附加选项     （注2，3）          P
PROFIBUS PA   按需选，（按“附加订购规定”订购） （注3）             2
FOUNDATION Fieldbus  无附加选项     （注2，3）          F
FOUNDATION Fieldbus  按需选，（按“附加订购规定”订购） （注3）         3
购买相关产品联系重庆艾利顿自动化
余经理 联系电话：18280227007
2600T 压力变送器
264HP，264NP 型                                                        SS264HP/NP-CN_1
 15
附加订购信息 264HP型
在确定基本订购信息后再加一个以上2位代码以选择需要选项
 XX XX XX XX XX XX XX XX XX XX XX XX
防爆认证
ATEX Group II Category 1 GD-本安EEx ia  E1
ATEX Group II Category 1/2 GD-隔爆EEx d  E2
ATEX Group II Category 3 GD-保护类型“N”EEx nL设计符合  E3
加拿大标准协会（CSA）（只针对1/2inNPT，M20及Pg13.5外壳）  E4